2

                                                   [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                      Неклиновский район Ростовская область

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                              сл.Советка

30.12. 2021 г.
                                     № 19
О внесении изменений в постановление Администрации

Советинского сельского поселения от 12.11.2018 г. № 119 «О Перечне муниципального имущества муниципального образования «Советинское сельское поселение» предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», согласно Областному закону от 13.05.2008 № 20-ЗС «О развитии малого и среднего предпринимательства в Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Советинское сельское поселение» Администрация Советинского сельского поселения постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Советинского сельского поселения от 12.11.2018 г. № 119 «О Перечне муниципального имущества муниципального образования «Советинское сельское поселение» предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (далее по тексту - Постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к Постановлению Администрации Советинского сельского поселения от 12.11.2018 г. № 119 изложить в редакции Приложения № 1 настоящего Постановления.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Советинского сельского поселения

     З.Д. Даливалов
Постановление специалист
по земельным и имущественным
 вопросам

Приложение № 1

к постановлению

от 30.12.2021 г.  № 19

	Перечень муниципального имущества муниципального образования «Советинское сельское поселение», предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Адрес объекта
	Наименование и адрес балансодержателя
	площадь (кв.м.)

	1
	2
	3
	4

	1.
	346834 Ростовская область Неклиновский район с. Новостроенка, ул.Ленина,19
	Администрация Советинского сельского поселения

346833, Ростовская область, Неклиновский район, сл. Советка, проспект Победы 18
	137

	2.
	346834 Ростовская область Неклиновский район с. Новостроенка, ул. Ленина 21
	Администрация Советинского сельского поселения

346833, Ростовская область, Неклиновский район, сл. Советка, проспект Победы 18
	127

	3.
	346832 Ростовская область Неклиновский район х. Садки, ул.Лободина,1
	Администрация   Советинского сельского поселения

346833, Ростовская область, Неклиновский район, сл. Советка, проспект Победы 18
	88,0

PAGE
1